terutama pada Putra-Putrinya, seandainya Dia tidak ada, rasanya putra-putri beliau dan segenap para santri dan lapisan Masyarakat belum siap untuk ditinggalkan, tapi apalah kata kita, Tuhanlah yang menentukan semua ini, akhirnya tepatnya pada hari Rabu Wage tanggal 14 Maret 2001 M / 18 Dzul Hijjah 1421 H. Alloh telah memanggil KH. M. Yazid Nur , untuk menghadap Ilahi, dengan meninggalkan satu istri dan empat anak, dua orang Putra, yaitu: KH.M.Salmanuddin, S.Ag dan KH. Sa'durrohman, S.PdI, dan dua orang putri, yaitu: Hj.Nurul Yatimah Yazid dan H.Nurul Yaminah Yazid dan empat menantu yaitu: KH.

M. Yazid Nur, satu tahun kemudian disusul oleh kakaknya yang bernama KH. Maslikhan yang menetap di daerah Waru Gunung Jetis Mojokerto Jatim. Untuk menghadap Alloh SWT, tepatnya pada hari Selasa Pahing, tanggal 01 Januari 2002/17 Syawal 1422 H. bertepatan dengan tahun baru M. pada hari inilah KH. Maslikhan kakak dari KH. M. Yazid Nur dipanggil oleh Alloh SWT.

Mulai itu pula Aktifitas Pondok Pesantren Babussalam lebih diperkuat kembali, kalau dulu sebelum putra-putri KH.M. Yazid Nur ada, semua kegiatan diatur oleh KH. Maslikhan, setelah KH.